
Ravioli
Ravioli

Ravioli doppia sfoglia
Double sheet ravioli

Pasta
Pasta

CATALOGO FORMATI PASTA E RAVIOLI
Catalog pasta and ravioli formats





Circular and oval shapes
FORME CIRCOLARI E OVALI

Noodles
TAGLIATELLE

Shapes
FORME E SAGOME

FORME GEOMETRICHE
Geometric shapes

Cappelletti
CAPPELLETTI
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Le immagini presenti in queste pagine sono in dimensioni reali / The pictures in these pages are in real size

FO
RM

E 
GE

OM
ET

RI
CH

E
GE

OM
ET

RI
C 

SH
AP

ES



13 4

30

48

9

16

6

28
29

31



59
15

42

61

17

57 32

14 64
FO

RM
E 

CI
RC

OL
AR

I E
 O

VA
LI

CI
RC

UL
AR

 A
ND

 O
VA

L 
SH

AP
ES

Le immagini presenti in queste pagine sono in dimensioni reali / The pictures in these pages are in real size



37
33 67

19

35

18

27 26 22

2325



34
43

52 20

4050

60 41

FO
RM

E 
E 

SA
GO

M
E

SH
AP

ES

Le immagini presenti in queste pagine sono in dimensioni reali / The pictures in these pages are in real size



1,25 mm
1,5 mm

2 mm

2,5 mm
3 mm

4 mm

5 mm

6 mm

8 mm

10 mm

12 mm

15 mm

18 mm

20 mm

23 mm

25 mm

A

B

C

TA
GL

IA
TE

LL
E

NO
OD

LE
S

Le immagini presenti in queste pagine sono in dimensioni reali / The pictures in these pages are in real size



Mod. RC
FORMATI

1A
1B
1C
2A
2B
2C
3
4
5
6
7

3,5
3,5
3,5
8
8
8

2,2
4,5
6,5
7
5

      A                      B

Le immagini presenti in queste pagine sono in dimensioni reali / The pictures in these pages are in real size

2C2B2A

1A

376

1B 1C

4 5

A | Formato  /  Type 

B | Peso (gr) / Weight (gr)

Pesi e dimensioni sono approssimativi, gli stessi possono 
variare secondo lo spessore della sfoglia ed il rapporto 
percentuale sfoglia ripieno.
Weights and dimensions are approximate. These values can 
vary according to the thickness of the dough and the dough to 
filling percentuage ratio, too.

Mod. GN
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Ravioli a doppia sfoglia / Double sheet ravioli 

Mod. 120 Mod. 160
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A | Formato  / Type 

B | Numero delle figure sulla circonferenza / Number of peices  
      on the circumference 

C | Numero figure disposte sulla larghezza / Number of peices  
      on the width 

D | Peso in grammi / Weight gr. 

Pesi e dimensioni sono approssimativi, gli stessi possono 
variare secondo lo spessore della sfoglia ed il rapporto 
percentuale sfoglia ripieno.
Weights and dimensions are approximate. These values can 
vary according to the thickness of the dough and the dough to 
filling percentuage ratio, too.

Mod. 250
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MADE 
IN ITALY

Capitani snc
Vicolo Novaia 10
22074 Lomazzo CO, Italy
T +39 0296778142
F +39 0296778193
info@capitanipastamaker.com
www.capitanipastamaker.com
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